
BANKINTER 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Participaciones Hipotecarias (PHs) / Mortgage Certificates

 33.138,52 6.066.197,43  6.033.058,91 191  6,96  4,85  6,45 4  3,97  4,85 6,94 190  25,401 25,417Andalucía / Andalucia

 11.192,91 1.177.054,51  1.165.861,60 37  1,35  0,94  3,23 2  1,34  0,94 1,35 37  20,745 21,073Aragón / Aragon

 0,00 928.515,14  928.515,14 28  1,02  0,74  0,00 0  0,00  0,75 1,02 28  25,041 25,041Asturias / Asturias

 72.349,97 1.785.422,34  1.713.072,37 53  1,93  1,43  3,23 2  8,68  1,38 1,94 53  27,971 30,527Canarias / Canary Islands

 0,00 1.249.549,10  1.249.549,10 45  1,64  1,00  0,00 0  0,00  1,01 1,64 45  22,537 22,537Cantabria / Cantabria

 16.041,06 3.242.791,36  3.226.750,30 113  4,12  2,59  3,23 2  1,92  2,60 4,09 112  23,843 23,873Castilla y León / Castilla-Leon

 832,59 1.341.641,92  1.340.809,33 36  1,31  1,07  6,45 4  0,10  1,08 1,32 36  27,512 27,531Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 251.600,47 18.465.592,89  18.213.992,42 434  15,82  14,75  16,13 10  30,18  14,65 15,79 432  25,961 26,517Cataluña / Catalonia

 136.810,53 5.801.537,45  5.664.726,92 210  7,65  4,64  17,74 11  16,41  4,56 7,60 208  23,720 24,273Comunidad Valenciana / Valencia

 207,67 275.818,11  275.610,44 12  0,44  0,22  1,61 1  0,02  0,22 0,44 12  22,748 22,736Extremadura / Extremadura

 5.983,98 2.167.669,88  2.161.685,90 79  2,88  1,73  1,61 1  0,72  1,74 2,89 79  23,153 23,150Galicia / Galicia

 0,00 3.934.898,55  3.934.898,55 80  2,92  3,14  0,00 0  0,00  3,16 2,92 80  28,330 28,330Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 259.423,81  259.423,81 5  0,18  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,18 5  21,957 21,957La Rioja / La Rioja

 95.373,33 22.882.079,48  22.786.706,15 476  17,35  18,28  14,52 9  11,44  18,33 17,40 476  25,005 25,155Madrid / Madrid

 72.867,47 1.094.604,51  1.021.737,04 34  1,24  0,87  3,23 2  8,74  0,82 1,21 33  28,749 29,816Murcia / Murcia

 0,00 786.873,90  786.873,90 15  0,55  0,63  0,00 0  0,00  0,63 0,55 15  28,504 28,504Navarra / Navarra

 760,63 7.919.672,99  7.918.912,36 177  6,45  6,33  1,61 1  0,09  6,37 6,47 177  26,098 26,099País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 79.379.343,37 2.025

 271.609,22
 0,21

 39.199,68

 697.159,13 49

 14.227,74
 0,21

 72.523,95

 78.682.184,24 2.018

 38.990,18
 107,15

 271.609,22

 25,413 25,708
 18,790 19,016
 0,000 0,000

 44,838 57,605

 63,28 73,76 83,62 79,03 63,42 73,80
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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Principal Pendiente Vencimiento
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Principal Vencido Impagado
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Outstanding Principal Balance
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Weighted Average % CLTV
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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Certificados de Transmisión de Hipoteca (CTHs) / Pass-through certificates

 511,36 3.914.107,76  3.913.596,40 67  2,44  3,13  1,61 1  0,06  3,15 2,45 67  38,372 38,379Andalucía / Andalucia

 262,24 832.583,45  832.321,21 15  0,55  0,67  1,61 1  0,03  0,67 0,55 15  34,346 34,353Aragón / Aragon

 0,00 127.010,38  127.010,38 2  0,07  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,07 2  37,287 37,287Asturias / Asturias

 0,00 851.677,02  851.677,02 21  0,77  0,68  0,00 0  0,00  0,69 0,77 21  33,590 33,590Canarias / Canary Islands

 447,29 912.281,50  911.834,21 17  0,62  0,73  1,61 1  0,05  0,73 0,62 17  35,516 35,537Cantabria / Cantabria

 1.366,94 1.187.438,71  1.186.071,77 24  0,87  0,95  3,23 2  0,16  0,95 0,88 24  38,608 38,640Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 957.701,37  957.701,37 15  0,55  0,77  0,00 0  0,00  0,77 0,55 15  37,870 37,870Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 40.255,28 12.269.918,00  12.229.662,72 179  6,52  9,80  8,06 5  4,83  9,84 6,51 178  39,646 39,610Cataluña / Catalonia

 0,00 21.478,23  21.478,23 1  0,04  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,04 1  20,732 20,732Ceuta / Ceuta

 62.750,21 2.172.787,19  2.110.036,98 44  1,60  1,74  3,23 2  7,53  1,70 1,61 44  36,250 38,142Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 166.357,58  166.357,58 3  0,11  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,11 3  44,193 44,193Extremadura / Extremadura

 0,00 302.349,53  302.349,53 8  0,29  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,29 8  29,689 29,689Galicia / Galicia

 0,00 1.961.044,53  1.961.044,53 27  0,98  1,57  0,00 0  0,00  1,58 0,99 27  41,140 41,140Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 120.952,73  120.952,73 2  0,07  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,07 2  39,529 39,529La Rioja / La Rioja

 0,00 15.779.676,44  15.779.676,44 232  8,45  12,61  0,00 0  0,00  12,69 8,48 232  39,098 39,098Madrid / Madrid

 30.987,04 281.130,89  250.143,85 4  0,15  0,22  1,61 1  3,72  0,20 0,15 4  34,767 43,813Murcia / Murcia

 0,00 8.667,81  8.667,81 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  8,320 8,320Navarra / Navarra

 0,00 3.918.818,42  3.918.818,42 57  2,08  3,13  0,00 0  0,00  3,15 2,08 57  40,089 40,089País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 45.785.981,54 719

 296.489,16
 828,32

 63.680,09

 136.580,36 13

 10.506,18
 262,24

 62.162,46

 45.649.401,18 718

 63.578,55
 828,32

 296.489,16

 38,838 38,970
 33,354 33,475
 0,000 0,585

 56,427 75,333

 36,72 26,24 16,38 20,97 36,58 26,20
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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